
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Nueva Carteya

Núm. 3.600/2022

Por el presente se hace público, que con fecha 21 de septiem-

bre de 2022, se ha adoptado la siguiente Resolución:

“RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

para las pruebas de selección de personal funcionario para la co-

bertura mediante oposición libre de una plaza de POLICÍA LO-

CAL correspondiente a la oferta de empleo público del ejercicio

2020.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria por Resolución de Alcaldía número

2022/00000387, de 25 de abril, y en virtud de lo dispuesto en la

base 5,

RESUELVO: Primero. Aprobar la siguiente relación provisional

de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN ASPIRANTES ADMITIDOS:

G. L. J. ***9821** ADMITIDO

M.T.A.J ***6811** ADMITIDO

R.C.M.D. ***8600** ADMITIDO

R.B.D. ***7169** ADMITIDO

M.D.M.M. ***4584** ADMITIDO

O.S.A. ***2313** ADMITIDO

A.A.I. ***7583** ADMITIDO

O.P.J. ***7721** ADMITIDO

G.R.C.F.J. ***2324** ADMITIDO

P.N.F.J. ***2663** ADMITIDO

R.G.J. ***0350** ADMITIDO

M.P.C. ***6612** ADMITIDO

C.L.M. ***5901** ADMITIDO

P.P.A. ***0978** ADMITIDO

R.O.M.E. ***2388** ADMITIDO

G.J.M. ***2413** ADMITIDO

M.C.F. ***6306** ADMITIDO

L.B.C. ***6634** ADMITIDO

G.M.J. ***6898** ADMITIDO

J.R.R.M. ***7177** ADMITIDO

S.J.P. ***2211** ADMITIDO

H.M.A. ***8386** ADMITIDO

J.D.A. ***8989** ADMITIDO

G.A.J. ***0490** ADMITIDO

O.R.J.M. ***1643** ADMITIDO

C.A.J.C. ***2688** ADMITIDO

R.C.M. ***4557** ADMITIDO

P.C.N. ***2125** ADMITIDO

T.P.M.M. ***2272** ADMITIDO

R.S.M. ***1460** ADMITIDO

G.S.J.A. ***1547** ADMITIDO

R.G.A. ***9345** ADMITIDO

G.C.C.S. ***4566** ADMITIDO

P.H.R. ***5461** ADMITIDO

RELACIÓN ASPIRANTES EXCLUIDOS

M.R.V. ***1809** EXCLUIDO A-B

CAUSAS:

A) No aportar DNI.

B) No aportar justificante del pago de las tasas.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días há-

biles, a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta

Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia Córdoba, para for-

mular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motiva-

do su exclusión.

Segundo. Publicar la relación provisional de admitidos y exclui-

dos en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electrónica

de este Ayuntamiento.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, don Vicente Tapia

Expósito, en Nueva Carteya.

(Fechado y firmado electrónicamente)”.

Nueva Carteya, 21 de septiembre de 2022. Firmado electróni-

camente por el Alcalde, Vicenta Tapia Expósito.

Miércoles, 28 de Septiembre de 2022 Nº 187  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2022-09-27T17:31:14+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




